
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Indicazioni aggiuntive (qualifica, settore ecc…) 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Nome della Via n. civico, cap Città 
T (+39) 06 12345678 F (+39) 06 12345678 
www.dominio.it 

Prot.  8/2019 
Roma 14/01/2019 DD/CC/7/2018 

 
 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazioni occasionali in vigore presso la Sapienza Università di 
Roma, reso esecutivo con D.D. n. 586 del 06/07/2009; 
VISTA la richiesta del Prof. Dario Vizza con la quale è stata ravvisata la necessità di reperire una 
risorsa per la durata di mesi 12 per lo svolgimento di attività specialistiche nell’ambito di progetti di 
ricerca di cui è titolare il prof. Vizza per Ricerca di dati clinico-strumentali da documenti archiviati; 
Compilazione del database di raccolta dati, Data manager; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25/10/2018 con cui è stata autorizzata 
l’attivazione della procedura ivi compresa la pubblicazione del bando in oggetto; 
VISTO l’Avviso Interno del 18/09/2018 andato deserto; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di un incarico di collaborazione per lo svolgimento 
di attività di ricerca - Bando CC nr 7/2018 Prot. n. 381/2018 pubblicato il 15/11/2018 scaduto il 
05/12/2018; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/01/2019; 
 

DISPONE 
 

          E’ nominata la seguente commissione Giudicatrice del concorso per l’attribuzione di un incarico di 
collaborazione avente ad oggetto l’attività di Ricerca di dati clinico-strumentali da documenti 
archiviati; Compilazione del database di raccolta dati, Data manager 

 
 
      Prof. Francesco Fedele 
      Prof. Carmine Dario Vizza 
      Prof.ssa Susanna Sciomer 
 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web di Ateneo e del Dipartimento.  
 

F.to Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Carlo Gaudio 


